汕头西门子中国代理商CPU供应商
产品名称 汕头西门子中国代理商CPU供应商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:触摸屏
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

 功能相当于组态为 DP 主站的 S7-314 CPU 的接口
 每个 CPU 支持 1 个 主站接口模块
 订货号：6ES7 138-4HA00-0AB0
 尺寸 W×H×D（mm）： 35×119.5×75
SIMATIC ET 200S 具有集成了 CPU S7-314 功能的带有 PROFIBUS DP 通讯口的 IM151-7
CPU 和带有 3 个
PROFINET 端口的 IM151-8 PN/DP CPU。该系列 CPU 用于 ET
200S 中的**控制解决方案，可提升设备和
机器的可用性
ET 200S I/O 模块
PM-E 电源管理模块概述
 用于监控负载和传感器供电电压
 采用自动编码，可插入到 TM-P 端子模块
 电压和熔断电压降的诊断报文（能够通过组态取消）
SIMATIC ET
200S 具有多种 IO 模块，包括常规输入 / 输出模块，工艺模块等，实现灵活的扩展。
电源模块
PM-E 24 V DC 标准型
PM-E 24 V DC **型 PM-E 24 ~ 48 V DC
PM-E 24 V DC ~ 230 V AC
PM-E DC24V/8A RO
订货号
6ES7 138-4CA01-0AA0 6ES7 138-4CA60-0AB0 6ES7 138-4CA50-0AB0 6ES7 138-4CB11-0AB0
6ES7138-4CA80-0AB0
供电电压
 额定负载电压
24 V DC
24-48 V DC
24-48 V DC, 24-230 V AC 24 V DC
 过电压保护
否
是
功耗，典型值
0.1 W
0.35 W
0.5 W
较大5 W
0.6 W
较大载流量（较高 60°
C）
10 A
8 A
电隔离
额定负载电压和底板总线之间 √
√
 电源模块之间
模块功能
负载电压诊断
通用电源模块
支持状态诊断信息
集成可替换的保险
支持可选配置功能
支持PROFIenergy
尺寸 W×H×D（mm ）
15×81×52
电源管理模块
用于电源模块的 TM-P 端子模块
螺钉型端子
TM-P15S23-A1
TM-P15S23-A0
TM-P15S22-01
TM-P30S44-A0
订货号6ES7 193-
4CC20-0AA0
4CD20-0AA0
4CE00-0AA0
4CK20-0AA0
弹簧端子
TM-P15C23-A1
TM-P15C23-A0
TM-P15C22-01
TM-P30C44-A0
4CC30-0AA0
4CD30-0AA0
4CE10-0AA0
4CK30-0AA0
快连型端子
TM-P15N23-A1
TM-P15N23-A0
TM-P15N22-01
4CC70-0AA0
4CD70-0AA0
4CE60-0AA0
PM-E 24 V DC
PM-E 24 V DC to 48 V DC
PM-E 24 V DC ~ 230 V AC
PM-E DC24V/8A RO
PM-E F 24 V DC PROFIsafe
电源模块和 TM-P 端子模块选型工具
西门子模块太原代理商